МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2015 г. № 21
О присвоении наименований улицам,

расположенным на территории ДНП

«Петровское» в микрорайоне Сертолово-2

г. Сертолово Всеволожского района

Ленинградской области
В соответствии со ст. 7 Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов   от 21.09.2010   № 35,  рассмотрев заявление председателя правления ДНП «Петровское» С.А. Грейцмана, выписку из протокола общего собрания членов дачного некоммерческого партнерства «Петровское»   от 15.03.2015 г., совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

1. Присвоить улицам, расположенным на территории ДНП «Петровское» в
                   микрорайоне      Сертолово-2     г.  Сертолово    Всеволожского     района
        Ленинградской области наименования  согласно приложению:

        улица Придорожная

           улица Светлая

           улица Медовая

           улица Морская
           улица Дружная
           улица Спортивная

           улица Петровская
           улица Чистая

2.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Петербургский
        рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
3.  Настоящее   решение   разместить  на  официальном  сайте  администрации
       муниципального образования Сертолово.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский